
Na temelju članka 35. Statuta Osnovne škole Metel Ožegović, Radovan (KLASA: 012-03/20-01/1,
URBROJ: 2186-131-03-20-04), Školski odbor Osnovne škole Metel Ožegović, Radovan, na sjednici
održanoj dana 20. ožujka 2023. godine donosi

PRAVILNIK
O IZMJENI PRAVILNIKA O SLUŽBENIM PUTOVANJIMA

Članak1.
U Pravilniku o službenim putovanjima KLASA: 003-05/19-01/1 URBROJ: 2186-131-03-19-11 od
28. listopada 2019. godine., ( dalje u tekstu: Pravilnik) u članku 15. stavku5. riječi: ,u visini 2,00
kn“, zamjenjuju se riječima: “u visini neoporezivog iznosa prema poreznim propisima“.

Članak 2.
U članku 17. stavku3. Pravilnika riječi: ,,u visini od 2,00 kn/km“, zamjenjuju se riječima: “u visini
neoporezivog iznosa prema poreznim propisima/km“.

Članak 3.

Ovaj Pravilnik o izmjeni Pravilnika o službenim putovanjima objavljuje se na oglasnoj ploči Škole i

službenoj mrežnoj stranici Škole, a stupa na snagu osmog dana od danaobjave.

KLASA: 011-02/23-01/1
URBROJ: 2186-131-23-03
Radovan, 20. ožujka 2023.

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA:

Jelena Piskač

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Škole i mrežnoj stranici Škole dana 21. ožujka 2023. godine,a
stupio je na snagu 29. ožujka 2023. godine.

“A AVNATELJICA:

> ... ZBljkica Hanžek-Paska

CJavi“—
Sd ŠŠI:


